
REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA 
UNIVERSIDAD DE CARABOBO  

COMISIÓN ELECTORAL UNIVERSITARIA 
 

GACETA ELECTORAL UNIVERSITARIA 
Valencia, Estado Carabobo, 9 de octubre de 2023. Número 5. 

 
PROCESO ELECTORAL DE AUTORIDADES, DECANOS Y 

REPRESENTANTES PROFESORALES AL CONSEJO DE APELACIONES 
 

 
La Comisión Electoral Universitaria (CEU), en uso de sus atribuciones legales que 

le confiere el Artículo 1 del Estatuto Transitorio Electoral de la Universidad de 

Carabobo, reunida en Sesión Extraordinaria No 561 de fecha 9 de octubre de 2023, 

RESUELVE:  

1. Corrección de la Gaceta No 4 de fecha 09/10/2023, en la cual se sustituye el 

número de Sesión Ordinaria No 540 por el número de Sesión Ordinaria No 560. 

2. Por error involuntario, se sustituyen las Planillas con los requisitos y recaudos a 

consignar por los candidatos a los cargos de elección, dejando sin efecto las 

publicadas con anterioridad. 

3. Por error involuntario, se sustituyen los Formatos de solicitud de firmas en apoyo 

a los candidatos a los cargos de elección, dejando sin efecto las publicadas con 

anterioridad. 

 

 

 

POR LA COMISIÓN ELECTORAL UNIVERSITARIA 

 

 Prof. Evelin Ruiz                                                                                                                            Prof. Rebeca Rojas 
       Presidenta                                                                                                                                       Secretaria  

 

 

 


